omnibus pertinentiis , atque fubßantiis earum mobi

libus , & immobilibus . Çafiellionem quoque , qui

dicitur de Baroncello in eodem territorio cum homi

nibus omnibufque fuis pertinentiis mobilibus , С im

mobilibus . In territorio etiam ejufdem civitatis Tro

ja monafierium S. Nicandri , er ecclefiam S. Nico

lai , qua dicitur de Gallitianis , cum hominibus , &

cum omnibus earum pertinentiis , atque fubßantiis

mobilibus , & immobilibus . In civitate Montis S,

AngeIi hofpitale cum ecclefia , er hominibus , er ter

ris , & cum omnibus pertinentiis , & fubßantiis ea

rum mobilibus , er immobilibus . In civitate Salerni

monafierium S. Laurentii cum ecclefiis , & cum

F'undico ad portam maris cum omnibus pertinentiis

fuis mobilibus y & immobilibus . In civitate Amalfi-

tana in loco Valle Alólefundicum , er ecclefias S. Be

nedicli , Cr S. Blafii , cír S. Nicolai , & S. Cruets ,

Prsterea confirmamus vobis terram , quam ohm

in Troj.ino territorio apudS.Jufiam conce/fifuus in

prsfato monaflerio S. Benediili . Infuper concedi

mus vobis ut animaba veflra qua annualiber in no-

firam terram devenerint , pafcua infolitis locis ha

beant , er abfque noßri , hominumque noßrorum ,

velalicujus perfone contrarietate , vel infeßatt9ne ,

feu redditione maneant , & redeant , excepto eo,

quod Trojx dare foliti funt . Hsc ¡taque omnia qus,

fuprafa ipta funt , & cúnelas alias pojfcffiofies , qua

per omnes terras nqfiri ducatus , five principatus ,

patritiatus etiam , aut comitatus prefato vefiro mo

naflerio quoeumque modo idefi divino, vel humano

jure pertinent , omnia libere, er abfolute confirma

mus , & concedimus eidem monaflerio S'. Benediili

Afontis Сafini , & tibi rcvcrendijfimo Abbati domna

Girardo , fuccefforibufque tuis in perpetuum ел ra-

tione , ut femper fint in poteflate & dominâtione

prsdicli veflri monaflerii veflraquepranominate Ab

bas reverendiffime , veflrorumque fuccejforum om

nium fid habendum , er pojftdendum jure quieto in

perpetuum , fine nqßra , nofirorumque heredum t

aut fuccejforum , feu noftrs. reipublica exailorum

omnifque humans, perfona , contrarietate vel mole-

flatione . Si quis vero temerario aufи harum noflra

mm confirmationum , vel conceffionum aliquatenus

violator extiterit , feiat fe iram Dei , & noflri gra

viter incurrere & compofiturum лигi purijfimi libras

mille , medietatem camera noflrs cr medie:atem

prefato S.monaßerio feu relioribus ejus abfque pa

gina hujus aliqua infirmâtione . Quod ut verins cre-